DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POLÍTICAS PÚBLICAS, SAÚDE
COLETIVA E PSICOLOGIA SOCIAL: FORMAÇÃO INTERDISCIPLINAR COMO
ESTRATÉGIA DE (RE)EXISTIR de autoria de ALINE ALMEIDA MARTINS, IANNI REGIA
SCARCELLI, foi publicado nos Anais do XVII Congresso Paulista de Saúde Pública
referente ao ISBN 978-65-86901-42-9.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/76803

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/76803